
Hajnówka już czeka na biegaczy!

Do startu Półmaratonu Hajnowskiego pozostało kilka dni. Tegoroczne zawody odbywać się będą pod hasłem: 
„Bieg traktem carskim” w ramach projektu „Aktywnie na sportowo w Euroregionie Puszcza Białowieska". 16 
maja na trasie Białowieża – Hajnówka biec będzie około 350 zawodników.

Pakiety startowe, które są już przygotowywane, będzie można odebrać w przeddzień zawodów, w Biurze 
organizacyjnym, w Amfiteatrze Miejskim od godziny 15.00 do 21.00 (ulica Parkowa) i w dniu zawodów od 8.00 
do 9.30. Co w nich znajdziecie? Będzie: pamiątkowa, bawełniana koszulka polo, imienny numer startowy, ser 
„Carski”,  bon na obiad, napój izotoniczny, bon na Biesiadę, worek na odzież i bilet na godzinny pobyt w Parku 
Wodnym do wykorzystania w dniach 14 - 17 maja (od czwartku do niedzieli).

Tradycyjnie powitanie i start honorowy odbędą się w Amfiteatrze Miejskim, następnie przejazd do Białowieży i o 
godzinie 12.00 z parkingu ruszycie na trasę Półmaratonu.

Po biegu zapraszamy na obiad do szkolnej stołówki a wcześniej do skorzystania z pryszniców w Parku Wodnym 
(pobyt na basenie 30 minut). O godzinie 15 zaprosimy wszystkich naszych gości na dekorację i losowanie 
nagród.

Kolejny punkt spotkania, w sobotnie popołudnie, daje organizatorom szansę zaproszenia Państwa do Pensjonatu 
"Sioło Budy". W tym miejscu bowiem będziemy chcieli Was ugościć serwując dania regionalnej kuchni, 
proponując degustację pieczonego dzika czy też proponując zabawę przy akordach zespołu muzycznego. Tych z 
Was, którzy zechcą zabrać osoby towarzyszące prosimy o wcześniejszą dla nich rezerwację poprzez wykupienie 
karnetu wstępu w wysokości 30 złotych (teren spotkania będzie zamknięty i uczestniczyć w nim będą mogły 
wszystkie osoby posiadające stosowny karnet - konto do wpłaty takie jak przy opłacie startowej). Wpłatę za 
osoby towarzyszące będzie można dokonać również w dniu zawodów ale ze względów organizacyjnych w dniu 
biegu ich liczba będzie ograniczona.

W miejscu spotkania można rezerwować noclegi. Wynajęty transport zawiezie Was na imprezę integracyjną do 
Bud, a następnie odwiezie do Białowieży i Hajnówki
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